

Reparația străzilor din or. Vadul lui Vodă. Plombarea gropilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 743 946,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	21,7700	54,00	1 175,58
2.	7129020012800	Pavator	h-om	28,8396	54,00	1 557,34
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 021,6650	54,00	55 169,91
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,80
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,1000	54,00	3 893,40
Total manopera						61 807,03

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 16	t	28,2000	1 762,94	49 714,91
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4x16 mm (15-25 mm)	m3	9,7440	285,93	2 786,10
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32x63 mm (40-63 mm)	m3	58,5120	325,04	19 018,74
4.	14221022055070	Beton asfaltic BA 16	t	122,7970	1 762,94	216 483,74
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina BA 16	t	61,5250	1 762,94	108 464,88
6.	23203226000401	Bitum	t	0,1978	10 554,17	2 087,61
7.	23203226001101	Bitum	t	0,8652	10 554,17	9 131,47
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	0,5125	1 311,22	672,00
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,2380	3 333,33	793,33
10.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,1300	12,00	157,56
Total materiale de construcții						409 310,34

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	72,1000	50,00	3 605,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	133,4750	220,71	29 459,27
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	26,7500	220,71	5 903,99
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,0500	1 500,00	24 075,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0576	136,50	7,86
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,0160	497,06	1 002,07
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	12,6980	589,15	7 481,03
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	15,7917	589,15	9 303,66
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	16,0500	589,15	9 455,86
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	1,0800	484,54	523,30

		termic, 0,40-0,70 mc				
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	7,2560	25,00	181,40
12.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	4,2800	25,00	107,00
13.	29522700004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	19,9920	262,55	5 248,90
14.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,2560	260,94	1 893,38
15.	29525000050008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,2800	260,94	1 116,82
16.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,7743	280,00	4 136,81
17.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3950	189,73	644,14
		Total utilaje de constructii				104 145,49

Total	lei	575 262,86
Asigurarea sociala de stat	24 %	14 833,69
Cheltuieli directe		590 096,55
Cheltuiel de regie	3 %	17 702,90
Total		607 799,45
Beneficiu de deviz	2 %	12 155,99
Total		619 955,44
TVA	20 %	123 991,09

Total deviz:

743 946,53

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)